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İşin Adı Toplam Süre 

Ara Sınav, Final ve Bütünleme Sınavlarına Yönelik Sınav İşlemleri 15 gün 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SORUMLULAR İŞ SÜRECİ 

BAŞLANGIÇ 

DEKANLIK Görevli Arş. Gör. tarafından sınav görevlendirme dağılımının yapılması 

 

40a Maddesi ve varsa dışardan görevlendirilen öğretim elemanları ile Bölüm 

Başkanlığı/yardımcısının iletişime geçmesi, sınav günü, kurallarının 

hatırlatılması ve gözetmen talebinin öğrenilmesi 

 

BÖLÜM 

BAŞKANLIĞI 

Sınav günü dersin sorumlu öğretim elemanının gözetmenler ile sınavdan 

en az 10 dk. önce A Blok Öğrenci İşleri Birimi önünde, B Blok görevli 

odasında buluşması 

DERS 

SORUMLUSU/ 

GÖZETMEN 

 

GÖZETMEN 

 

Dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından sınav için hazırlanan soru 

kâğıdı, cevap kâğıdı (optik formlar) ve sınav tutanaklarının Öğrenci 

İşleri Biriminden temin edilerek gözetmenlere salon bilgilerine göre 

dağıtılması* 

Sınavın başlamasından önce gözetmen** tarafından sınav kurallarının*** sesli 

okunması, cep telefonlarının kapalı konumda çantada ya da erişilmeyen bir yerle 

olmasının hatırlatılması, kimlik kontrolü ve oturma düzeninin sağlanması  

 

GÖZETMEN 

 

Sınav soru kağıdına el yazısı ile öğrencilerin “sınav kuralları okundu” 

cümlesini yazıp imzalamalarının sağlanması 

 

Dersin sorumlu öğretim elemanı ve gözetmenin MCBÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Sınavda Uyulması gereken kurallara (EK) uygun olarak süreci 

yönetmesi 

 

 

BİTİŞ 

DERS 

SORUMLUSU/ 

GÖZETMEN 

 

Sınav bitiminde öğrencilerin koridor ve kapıda beklememesi ve binayı terk etmesi 

konusunda uyarılması 

Sınav evraklarının dersin sorumlu öğretim elemanlarına teslim edilmesi 

 

GÖZETMEN 

 

GÖZETMEN 
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*Sınav soru sayısına göre planlanmış uygun sürenin dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından gözetmenlere bildirilmesi 

**Dersin sorumlu öğretim elemanları, varsa gözetmenlerinin de bu süreçten sorumlu olması  

*** Ekteki kuralların sesli okunması 

 

EK-  Sınavdan Önce Gözetmenler Tarafından Salonda 

 Yüksek Sesle Salonda Okunması Gereken Bilgi Notu 

 

SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

• Öğrenciler sınavlara, Dekanlığın belirleyeceği salonda girmek zorundadır.  

• Fotoğraflı kimlik kartı yanında olmayan öğrenciler sınava alınmaz.  

• Öğrenciler sınav salonundaki gözetmenlerin uyarılarına uymak zorundadır. Gözetmenler 

sınav süresince öğrencilerin yerlerini değiştirebilirler.  

• Sınav kâğıdına ismini, numarasını, şubesini yazmayan, soru kitapçığı türünü işaretlemeyen 

veya yoklama tutanağına imza atmayan öğrencilerin sınavı geçersiz sayılır. 

• Sınav esnasında öğrenciler telefonlarını tamamen kapalı konumda çantalarında ya da 

erişemeyecekleri bir yerde bulundurmak zorundadır. Akıllı saat, kulaklık vb. iletişim ve kayıt 

cihazlarının sınav salonuna getirilmesi yasaktır. Açık telefon ile sınava girdiği tespit edilen öğrenci 

hakkında kopya çekmeye teşebbüsten ilgili mevzuat hükümlerine göre tutanak tutulur, yasal süreç 

başlatılır.  

• Sıra, duvar vb. zeminler üzerindeki sınavla ilgili yazılardan ve sıra altındaki ve etrafındaki 

dokümanlardan sırada oturan öğrenci sorumludur.  

• Sınavını tamamlayarak sınav evrakını gözetmene teslim eden öğrenci, sınav binasını terk 

etmek zorundadır. Öğrenciler sınav süresince koridorlarda bekleyemez.  

• Sınav sırasında kopya çekmek, çekmeye kalkışmak, kopya vermek ve yardım etmek 

yasaktır. Öğrencilerin sınav sırasında kalem, silgi vb. malzeme isteme bahanesi ile bir diğerinin 

kağıdına bakması, etrafındakilerle konuşması, kağıdını göstermesi vb. yasaktır. Gözetmenler bu 

durumdaki öğrencileri uyarmak zorunda değildir. Öğrenci hakkında kopya çekmeye teşebbüsten 

ilgili mevzuat hükümlerine göre tutanak tutulur. 

•  Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne göre kopya çekmek ya da 

çekmeye teşebbüs etmek, iki yarıyıl uzaklaştırma cezası gerektiren disiplin suçları arasındadır.  

 

 

MCBÜ  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 

 

 

 

 


